

NYHETER FRÅN

Branschorganisationen Sper

Riksdagens behandling av regeringens proposition med åtgärder för att säkerställa en sund och säker spelmarknad

Regeringen föreslår i sin [proposition](#) bland annat

- En möjlighet för Spelinspektionen att besluta om vilka uppgifter om betalningsförmedling som betaltjänstleverantörer ska vara skyldiga att lämna för att skapa ett effektivare system för betalningsblockeringar till olicensierat spel
- En möjlighet för Spelinspektionen att köpa speltjänster online under dold identitet, så kallat testköp, för att kontrollera att spellagens licenskrav och främjandeförbud efterlevs.
- Utökade möjligheter för spelbolag och idrottsförbund att behandla personuppgifter för att motverka matchfixning
- En skyldighet för spelbolag att lämna ut uppgifter till Polismyndigheten som behövs för en utredning om brott i samband med spel

Kulturutskottet har behandlat regeringens förslag i sitt [betänkande om spelfrågor](#). Utskottet ställer sig bakom samtliga förslag i propositionen och föreslår att riksdagen ska anta förslagen till ändringar i spellagen. Utskottet föreslår vidare att riksdagen avslår samtliga motionsyrkanden. Riksdagen väntas fatta beslut den 11 maj.

Sper anser att det är ett viktigt steg som nu har tagits när utskottet ställt sig bakom regeringens förslag. De åtgärder som föreslås är ett steg mot bättre kontroll av både olicensierat spel och matchfixning. Tillsammans med regeringens nyligen beslutade uppdrag till Spelinspektionen och Finansinspektionen att se över hur samarbetet kan utvecklas för att öka möjligheterna att blockera betalningsförmedling stärks myndigheterna i arbetet med att motverka olovlig spelverksamhet.

Stärkt samarbete mellan Finansinspektionen och Spelinspektionen

Den 4 maj beslutade regeringen att ge Spelinspektionen och Finansinspektionen [i uppdrag att](#) se över hur samarbetet för att bekämpa olaglig spelverksamhet kan stärkas. Myndigheterna ska bl.a. analysera hur de, utifrån respektive myndighets befintliga mandat och ekonomiska förutsättningar, kan utveckla sitt samarbete för att öka möjligheterna att blockera betalningsförmedling till och från olovliga spelverksamheter. Uppdraget ska delredovisas senast den 31 oktober 2023 och slutredovisas senast den 30 april 2024.

SGA 2023 - vinnarna utses vid en prisutdelning i Stockholm den 15 juni

Swedish Gambling Award är den årliga utmärkelsen där hållbara initiativ på den svenska spelmarknaden hyllas. Nominerade bidrag 2023 kommer att presenteras i slutet på maj.

Vinnarna i utmärkelsen utses vid en prisutdelning i Stockholm den 15 juni. Om du är intresserad av att vara på plats, kontakta Sper via info@sper.se.

Internationell utblick

UK Gambling Act Review: Regeringen i Storbritannien har den 27 april publicerat sin utvärdering av den brittiska spelmarknaden [High Stakes: Gambling Reform for the Digital Age](#). Rapporten beskriver den planerade inriktningen för att reformera spelregleringen. Åtgärder som övervägs rör bland annat krav på utformning av verktyg för att minska spelandets risker, krav på speloperatörer att förhindra allt för stora spelutgifter, användningen av bonusar, information till spelare om spelets risker, inrättandet av en ombudsman som får pröva klagomål m.m., stöd till spelare att söka hjälp i tid, moderniserade regler för landbaserat spel och en översyn av Gambling Commission's uppdrag och finansiering.

Belgien - förbud mot spelreklam från den 1 juli: Den belgiska regeringen har beslutat om förbud mot spelreklam från den 1 juli. Spelreklam får därefter inte förekomma i TV och radio, på bio eller i dagspressen och i offentlig miljö. Reklam för spel får inte heller finnas på webbsidor och i sociala medier. Vidare har regeringen beslutat att spelbolag, från och med den 1 juli, inte får dra av kostnader för sponsring.



Spelbranschens Riksorganisation

Norrtullsgatan 6, 113 29 Stockholm

E-post: info@sper.se

Hemsida: www.sper.se

Du får det här mejlet eftersom du/din organisation är medlem hos Sper eller på annat sätt samarbetar med oss eller har registrerat dig på vår hemsida.

Avsluta prenumerationen

mailer lite